PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	19.11.2021
	№
	296-р

Об утверждении возрастных групп

работников для прохождения

диспансеризации в 2022 году
В соответствии со статьей 185.1 Трудового кодекса Российской Федерации и Положением о диспансеризации работников аппарата администрации Снежинского городского округа, утвержденным распоряжением администрации Снежинского городского округа
от 22.07.2019 № 175-р (с изменениями от 17.08.2020 № 201-р), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить возрастные группы работников, которым для прохождения диспансеризации предоставляется 1 рабочий день

в 2022 году:

	Год рождения

	1983, 1986, 1989, 1992, 1995, 1998, 2001, 2004

2. Утвердить возрастные группы работников предпенсионного возраста, которым для прохождения диспансеризации предоставляется
2 рабочих дня в 2022 году:

	Пол
	Год рождения

	мужчины
	1961, 1962, 1963

	женщины
	1968, 1967, 1966

3. Предоставлять для прохождения диспансеризации 1 рабочий день в 2022 году работникам, достигшим возраста сорока лет.

4. Предоставлять для прохождения диспансеризации 2 рабочих дня работникам, получающим пенсию по старости или пенсию за выслугу лет.

5. Руководителям структурных подразделений администрации в срок до 27 декабря 2021 года ознакомить работников персонально под роспись с настоящим распоряжением. Листы ознакомления представить в отдел кадров администрации.

2

6. Считать утратившими силу распоряжение администрации Снежинского городского округа от 11.12.2020 № 298-р «Об утверждении
возрастных групп работников для прохождения диспансеризации
в 2021 году».
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин
Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1
Бух – 1

Шарыгину Д.А. – 1
Руководителям структурных подразделений

администрации – 1

О.Н.Кудряшова, 133
начальник ОК
И.Н.Зубрицкая, 92453

вед.специалист

ДГ 1  17.11.2021
909